
UCHWAŁA NR  287/15 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  25  marca  2015 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIANY W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2015 – 2028 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego  
na lata 2015 – 2028 (zmienionej uchwałami: Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego -  
Nr IV/94/15 z dnia 26 stycznia 2015 r., Nr V/116/15 z dnia 23 lutego 2015 r., Nr V/117/15  
z dnia 23 lutego 2015 r., Nr VI/135/15 z dnia 23 marca 2015 r.; Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego - Nr 161/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 178/15 z dnia 28 stycznia 2015 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy uchwały Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
29 grudnia 2014 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2015 – 2028 pozostają bez zmian. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom Departamentów: Polityki Regionalnej, Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Promocji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Jan Maćkowiak 

 
 

 

 



                         
Załącznik Nr 1a  

do Uchwały Nr 287 /15 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

                                                                                                                                     z dnia  25  marca 2015 r.  

 
OBJAŚNIENIA ZMIAN 

PRZYJĘTYCH WARTOŚCI W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

NA LATA 2015 – 2028 

 

 

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Dochody budżetowe w 2015 r. zwiększają się o kwotę 153.002,60  zł. Zmiany te 
wynikają ze: 
 

1. Zwiększenia w 2015 r. dochodów bieżących o kwotę 153.000,00 zł 
pochodzących  
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Kielcach, zgodnie z umowami dotacji; 

2. Zwiększenia w 2015 r. dochodów bieżących o kwotę 2,60 zł w związku  
z dokonaniem zwrotu niewykorzystanej dotacji przez beneficjenta 
realizującego projekt w ramach PO KL; 

 
WYDATKI  BUDŻETOWE 
 

Wydatki budżetowe w 2015 r. zwiększają się o kwotę 153.002,60 zł. Zmiany te  
wynikają ze: 
 

1. Zwiększenia w 2015 r. wydatków bieżących o kwotę 153.000,00 zł na 
realizację zadań pn.: „Inwentaryzacja przyrodnicza Sieradowickiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu” i „Oznakowanie granic Podkieleckiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu”; 

2. Zwiększenia w 2015 r. wydatków bieżących o kwotę 2,60 zł w związku  
ze zwrotem do budżetu państwa przekazanej przez beneficjenta 
niewykorzystanej dotacji dotyczącej działania w ramach PO KL; 

 
 

 

Powyższe zmiany nie mają wpływu na przedsięwzięcia wieloletnie. 

 


